
1/3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
VYHOTOVENÁ PODLE § 85 ZÁK. Č. 137/2006 SB., O VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZKÁCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN 
„ZÁKON“) 

 
 
 
ZADAVATEL:  Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Sídlo:    Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
Právní forma: státní organizace 
Zastoupen:   Ing. Pavlem Surým, generálním ředitelem 
IČO:    709 94 234 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 
48384 
 
 
NADLIMITNÍ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA SLUŽBY 
 
85073 – Nákup licencí a technické podpory Oracle 
 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení 
 

 

I. Předmět veřejné zakázky a sjednaná cena ve smlouvě: 
 
I.I. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmět: nákup licencí pro databáze Oracle, včetně technické podpory po dobu tří let. 
 
 
Tab. 1 - Nákup licencí včetně technické podpory od data uzavření Smlouvy o nákupu licencí a 
technické podpory Oracle do 08. 05. 2018 
 

Produkt Metrika Počet 

Database Enterprise Edition Processor Processor 4 

Oracle Standard Edition One Processor 2 

Internet Application Server Enterprise Edition Processor Processor 1 

Business Intelligence Standard Edition Named user Plus Named user Plus 1 

Oracle Standard Edition One* Processor 1 

Database Enterprise Edition Processor Processor 2 



2/3 

Spatial and Graph Processor Processor 2 

Partitioning Processor Processor 2 

Advanced Compression Processor 2 

*Jedná se o migraci z 15 NUP (Named User Plus), které již vlastníme, na Processor. 
 
 
Tab. 2 - Nákup technické podpory od 09. 05. 2015 do 08. 05. 2018, tyto licence již SŽDC 
vlastní: 
 

Produkt Metrika Počet CSI OM 
Stávající 
podpora 
zaplacena do 

Oracle Business Intelligence 
Standard Edition Named user 
Plus  

Named 
user Plus 10 14810266 2350917 08. 05. 2015 

Oracle Database Standard 
Edition Oracle 1-Click 
Ordering Program – 
Processor Perpetual 

Processor 1 16876095 4100193 30. 07. 2015 

Oracle Database Enterprise 
Edition Processor Processor 4 16456681 4100193 30. 07. 2015 

Oracle Database Standard 
Edition One Processor Processor 1 16456681 4100193 30. 07. 2015 

Oracle Database Standard 
Edition One Processor Processor 1 16567675 3880315 29. 11. 2015 

Oracle Discover Desktop 
Edition Named user Plus 

Named 
user Plus 3 14315837 2258392 29. 12. 2015 

Oracle Database Standard 
Edition One Named user 
Plus* 

Named 
user Plus 15 14315837 2258392 29. 12. 2015 

Oracle Database Enterprise 
Edition Processor Processor 1 18189186 1823855 08. 02. 2016 

Oracle Partitioning Processor 
Processor 

1 18189186 1823855 08. 02. 2016 

*Po migraci z 15 NUP (Named User Plus) přepočítat podporu na 1 Processor. 
 
 
 
 



3/3 

I.II. Sjednaná cena ve smlouvě 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 10 929 124,40,- Kč bez DPH 

 
 
II. Identifikační údaje vybraného uchazeče a odůvodnění výběru nejvhodnější 

nabídky: 
 
II.I. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
 
obchodní firma uchazeče : YOUR SYSTEM, spol.s r.o. 
IČO : 001 74 939 
DIČ : CZ00174939 
sídlo uchazeče : Praha 4 - Chodov, Türkova 2319/5b, PSČ 14900 
Právní forma : společnost s ručením omezeným 
Nabídka doručena dne : 13. 07. 2015 v 08:12 hod.  
Nabídková cena bez DPH : 10.929.124,40 Kč  
 
II.II. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
 
Vítězná nabídka byla hodnotící komisí vybrána na základě hodnotícího kritéria, kterým byla nejnižší 
nabídková cena v Kč bez DPH, za celý předmět veřejné zakázky. 

 

 

III. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena: 
 
III.I. 
obchodní firma uchazeče : Solutia, s.r.o. 
IČO : 271 27 982 
DIČ : CZ 27127982 
sídlo uchazeče : Praha 10 - Vršovice, Petrohradská 390/46, PSČ 10100 
korespondenční adresa : Vršovická 1461/64, 101 00 Praha 10 
Právní forma : společnost s ručením omezeným 
Nabídka doručena dne : 10. 07. 2015 v 10:47 hod.  
Nabídková cena bez DPH : 10.982.045,00 Kč  
 
III.II. 
obchodní firma uchazeče : DATASYS s.r.o. 
IČO : 612 49 157 
DIČ : CZ61249157 
sídlo uchazeče : Praha 3, Jeseniova 2829/20, PSČ 13000 
Právní forma : společnost s ručením omezeným 
Nabídka doručena dne : 13. 07. 2015 v 08:28 hod.  
Nabídková cena bez DPH : 11.158.118,00 Kč  
 


		2015-08-21T08:28:45+0200
	Ing. Radoslav Remiš




